АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОРАМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015 № 52

с. Высокораменское

О предоставлении

 земельного участка в аренду Одеговой О.Ф.

В соответствии с Уставом муниципального образования Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области, Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ и на основании письменного заявления Одеговой Ольги Федеровны, паспорт 33 13 № 241686, выдан ТП УФМС РОССИИ по Кировской области в Шабалинском районе  19.06.2014г, (далее – Одегова О.Ф.), проживающая  по адресу: п. Ленинское, ул. Фрунзе д. 79, Шабалинского района, Кировской  области, администрация Высокораменского сельского поселения Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Одеговой О.Ф. сроком на 11 месяцев на земельный участок (далее – Участок) с кадастровым номером 43:37:330229:149.

1.1. Установленная категория земель: земли населенных пунктов;

1.2. Разрешенное использование: Личное подсобное хозяйство;

1.3.Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Наименование ориентира - Кировская область, Шабалинский  район, с. Высокораменское, ул.Шалагинская, д.31.

1.4.Площадь Участка: 5300кв. м.;

3. Рекомендовать Одеговой О.Ф.:

Заключить с администрацией Высокораменского сельского поселения договор аренды на Участок.
Глава администрации поселения                                                        В.Н. Крупин